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Programmanr. 1 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
19-2-2012 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 37.16 200002657 36.50
2. Nick Bontje De Columbiaan 39.39 200000141 37.74
3. Tjeerd van Stein Lz 1886 39.07 200101439 38.28
4. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 38.78 200100951 38.74
5. Jeroen de Mooy Lz 1886 39.32 200100723 39.77
6. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC 39.82 200002345 39.83
7. Sander van Beek Nz&Pc 40.93 200002917 40.32
8. Miquel Koeleman de zijl lgb 41.47 200002763 40.34
9. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 41.39 200000681 40.72

10. Iwan Vos Lz 1886 41.18 200100035 41.17
11. Wesley van Veen De Watervogels 41.99 200003657 41.33
12. Dave van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 42.26 200100475 41.73
13. Patrick Bavelaar de zijl lgb 41.66 200002581 41.79

BM Wouter Daamen AZC 44.11 200101411 42.70
BM Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 50.23 200004181 54.66

Programmanr. 2 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
19-2-2012 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Loulou Janssen De Columbiaan 35.36 200100132 36.39
2. Marieke van der Meer De Columbiaan 38.48 200000162 37.39
3. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 38.30 200002698 37.43
4. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 40.63 200003600 37.59
5. Sanne Heemskerk Lz 1886 37.56 200100600 37.81
6. Astrid de Klerk Nz&Pc 40.76 200003394 38.61
7. Door van Eeden Lz 1886 38.83 200002244 38.70
8. Maartje Braam Lz 1886 39.69 200000910 41.36

AFGEM Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 40.10 200000476
AFGEM Eline van Ruijven Lz 1886 40.24 200101676

BM Nienke Vork Widex Gzc Donk 48.09 200102294 47.04

Programmanr. 3 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
19-2-2012 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Griffioen De Columbiaan 38.42 199900771 36.96
2. Jens Krijgsman De Columbiaan 39.21 199901429 37.11
3. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 39.46 199803235 38.26
4. Thijs van Wieringen De Columbiaan 41.00 199900577 40.24
5. Bob den Dulk De Columbiaan 40.85 199800137 40.69
6. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC 42.42 199801607 41.11
7. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 43.03 199802255 41.53
8. Reinier Wertenbroek Nz&Pc 41.93 199903149 41.55
9. Vincent Atres Widex Gzc Donk 43.73 199805041 41.76

BM Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 46.77 199803237 43.38
BM Roel van Grol Widex Gzc Donk 45.10 199802277 45.25
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Programmanr. 4 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
19-2-2012 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elise van Manen De Columbiaan 35.19 199801676 34.51
2. Nathalie Bakker De Columbiaan 38.36 199903732 37.81
3. Luca Bruin De Columbiaan 40.64 199804228 39.84
4. Saskia Koolen De Watervogels 42.05 199900456 40.63
5. Eileen Duits Widex Gzc Donk 41.55 199800842 40.74
6. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 40.93 199800078 40.86
7. Maaike Baker Noordwijkerhout 41.26 199902930 41.11
8. Eelke Roman Lz 1886 41.71 199900352 41.45
9. Ruby Belfor De Columbiaan 41.25 199900328 41.51

10. Imelda Jansen De Columbiaan 41.84 199803170 41.76
NG Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 41.64 199903068

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
19-2-2012 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 30.91 199702737 29.82
2. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 31.89 199602547 29.83
3. Jack Davies de zijl lgb 31.33 199704263 29.90
4. Jeroen Snel Widex Gzc Donk 30.78 199602653 29.98
5. Paul van Grol Widex Gzc Donk 30.68 199602951 30.50
6. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 32.34 199600893 31.61
7. Robin van Beek Nz&Pc 32.63 199704023 31.72
8. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 32.47 199700605 31.81
9. Gijs Ruijgrok Lz 1886 32.04 199600863 31.87

10. Robbert Jansen De Columbiaan 32.83 199703207 32.55
11. Thomas de Jager Lz 1886 32.82 199602373 32.93

BM Lukas Schouten AZC 35.98 199602515 34.30
BM Francesc Varkevisser Nz&Pc 35.43 199604931 35.38

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
19-2-2012 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mariska Teske Lz 1886 30.77 199601712 30.15
2. Lisa Postma de zijl lgb 30.67 199701588 30.43
3. Chantal Warmerdam De Columbiaan 31.13 199601060 31.84
4. Melissa Weber de zijl lgb 32.97 199705316 31.89
5. Annelotte Mulder De Columbiaan 32.86 199701348 32.09
6. Nine Roman Lz 1886 31.67 199702310 32.62

DIS Dominique Duesman AZC 32.23 199603560
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

NG Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 33.01 199605226

BM Valentina Foytlova de zijl lgb 36.31 199703636 32.83
BM Annelou de Jong Widex Gzc Donk 34.60 199701732 33.68
BM Eline van Krimpen Widex Gzc Donk 36.37 199704226 34.12
BM Michelle van Velzen de zijl lgb 39.11 199702294 37.23
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Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
19-2-2012 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jakub Foytl de zijl lgb 24.43 199504687 24.39
2. Martijn Teske Lz 1886 24.44 199401357 24.90
3. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 25.59 199500803 25.56
4. Arno Kamminga De Columbiaan 26.18 199502403 25.90

NG.ZA Bart Uittenhout de zijl lgb 25.96 199502447

BM Bas Perik AZC 26.93 199502209 26.89

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
19-2-2012 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 29.58 199204076 29.91
2. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 31.34 199202144 31.68
3. Kris Siegers Van Vliet Barracuda 32.06 199306368 31.95
4. Jara Schmidt De Columbiaan 32.58 199405062 32.88

BM Debby Bavelaar de zijl lgb 34.82 199502468 34.09
BM Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 35.89 198302112 35.27
BM Rosanne de Boer Lz 1886 35.78 199104060 36.48

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
19-2-2012 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eduard Bremmer De Columbiaan 27.17 199200145 27.28 *
2. Walter Jansen De Columbiaan 28.62 199300225 28.51
3. Lars Sieval Lz 1886 29.12 199300723 29.64
4. Jelmar Kluiwstra Lz 1886 29.16 199204323 29.85
5. Kristiaan Lenos Lz 1886 29.63 198301331 30.60

BM Menno van den Heuvel De Columbiaan 30.11 199200519 30.43

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
19-2-2012 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nick Bontje De Columbiaan 45.52 200000141 43.81
2. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 46.01 200002657 43.97
3. Sander van Beek Nz&Pc 44.76 200002917 44.14
4. Daniel Apperloo De Watervogels 45.97 200002645 44.22
5. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 45.64 200000681 44.29
6. Patrick Bavelaar de zijl lgb 45.34 200002581 44.56
7. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 46.70 200100951 45.82
8. Tjeerd van Stein Lz 1886 47.08 200101439 46.96
9. Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 47.33 200004181 47.64

10. Wesley van Veen De Watervogels 47.30 200003657 48.52
11. Dave van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 47.85 200100475 48.67

BM Toni Zaat De Watervogels 50.68 200003659 49.09
BM Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC 49.40 200002345 49.37
BM Miquel Koeleman de zijl lgb 50.56 200002763 49.50
BM Wouter Daamen AZC 49.08 200101411 49.57
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Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
19-2-2012 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 38.53 200002698 39.35
2. Loulou Janssen De Columbiaan 41.08 200100132 41.87
3. Marieke van der Meer De Columbiaan 41.57 200000162 42.90
4. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 43.02 200003600 43.25
5. Astrid de Klerk Nz&Pc 45.65 200003394 45.95
6. Nienke Vork Widex Gzc Donk 43.00 200102294 52.73

AFGEM Eline van Ruijven Lz 1886 42.48 200101676
AFGEM Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 46.84 200000476

BM Sanne Heemskerk Lz 1886 46.59 200100600 45.90
BM Maartje Braam Lz 1886 46.07 200000910 46.45

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1 en 2
19-2-2012 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 32.15 199901429 31.12
2. Thijs van Wieringen De Columbiaan 33.00 199900577 31.68
3. Reinier Wertenbroek Nz&Pc 34.44 199903149 34.44
4. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 37.90 199803235 34.46
5. Ruben Griffioen De Columbiaan 35.51 199900771 34.98
6. Roel van Grol Widex Gzc Donk 38.06 199802277 35.57
7. Vincent v.d. Weijden Lz 1886 35.16 199902657 35.84
8. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC 39.84 199801607 38.41
9. Vincent Atres Widex Gzc Donk 38.70 199805041 38.43

10. Chiel de Boer Lz 1886 39.05 199901547 39.70
11. Bob den Dulk De Columbiaan 38.98 199800137 40.45

BM Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 42.53 199803237 39.01
BM Tim van Duuren Widex Gzc Donk 44.64 199802255 40.60

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
19-2-2012 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elise van Manen De Columbiaan 32.12 199801676 30.93
2. Saskia Koolen De Watervogels 33.82 199900456 33.02
3. Eelke Roman Lz 1886 33.22 199900352 33.11
4. Nina van Maarle Lz 1886 33.78 199903370 33.48
5. Ruby Belfor De Columbiaan 32.45 199900328 33.87 *
6. Emma Rijnsdorp De Watervogels 35.84 199902922 34.18
7. Luca Bruin De Columbiaan 34.33 199804228 34.41
8. Nikita Vos Lz 1886 36.37 199900356 35.94
9. Simone Does De Columbiaan 37.22 199902932 35.99

10. Imelda Jansen De Columbiaan 35.07 199803170 36.37
11. Maaike Baker Noordwijkerhout 37.07 199902930 36.88
NG Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 42.55 199903068

BM Myrthe Vreeswijk Lz 1886 38.91 199800078 36.66
BM Eileen Duits Widex Gzc Donk 41.85 199800842 41.97



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Kring Gouwe Rijnstreek 19-2-2012 22:54 - pagina 5

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
19-2-2012 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 26.58 199702737 26.58
2. Jack Davies de zijl lgb 28.47 199704263 27.04
3. Paul van Grol Widex Gzc Donk 27.92 199602951 27.20
4. Jeroen Snel Widex Gzc Donk 27.32 199602653 27.28
5. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 27.95 199602547 27.54
6. Gijs Ruijgrok Lz 1886 28.19 199600863 28.00
7. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 28.28 199700605 28.33
8. Robin van Beek Nz&Pc 28.49 199704023 28.35
9. Robbert Jansen De Columbiaan 28.21 199703207 29.16

BM Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 28.65 199600893 28.34
BM Thomas de Jager Lz 1886 29.23 199602373 28.76
BM Dion de Mooy Lz 1886 30.19 199701803 29.67
BM Francesc Varkevisser Nz&Pc 30.54 199604931 30.17
BM Lukas Schouten AZC 30.01 199602515 30.42

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
19-2-2012 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisa Postma de zijl lgb 27.68 199701588 28.21
2. Mariska Teske Lz 1886 28.48 199601712 28.29
3. Chantal Warmerdam De Columbiaan 28.70 199601060 28.36
4. Dominique Duesman AZC 28.38 199603560 28.37
5. Nine Roman Lz 1886 28.01 199702310 28.56
6. Valentina Foytlova de zijl lgb 29.65 199703636 28.76
7. Annelotte Mulder De Columbiaan 29.02 199701348 29.16
8. Eline van Krimpen Widex Gzc Donk 29.30 199704226 29.17

NG Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 30.22 199605226

BM Melissa Weber de zijl lgb 30.15 199705316 29.48
BM Moniek Heemskerk Lz 1886 29.71 199601964 29.90
BM Annelou de Jong Widex Gzc Donk 31.27 199701732 30.72
BM Michelle van Velzen de zijl lgb 32.16 199702294 32.22

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
19-2-2012 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 29.76 199500803 29.54
2. Jakub Foytl de zijl lgb 30.75 199504687 29.73
3. Bas Perik AZC 30.31 199502209 30.92

NG.ZA Bart Uittenhout de zijl lgb 31.57 199502447

BM Martijn Teske Lz 1886 31.67 199401357 32.32

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
19-2-2012 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 33.22 199204076 33.79
2. Debby Bavelaar de zijl lgb 35.63 199502468 35.32
3. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 35.83 199202144 35.84
4. Rosanne de Boer Lz 1886 36.93 199104060 37.06

BM Janet van der Poel Lz 1886 37.80 199301842 38.96
BM Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 40.23 198302112 39.66
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Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
19-2-2012 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 29.91 199201569 30.40
2. Walter Jansen De Columbiaan 30.56 199300225 30.54
3. Eduard Bremmer De Columbiaan 31.66 199200145 30.87
4. Menno van den Heuvel De Columbiaan 30.79 199200519 31.18
5. Kristiaan Lenos Lz 1886 31.75 198301331 32.39

Programmanr. 19 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
19-2-2012 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sander van Beek Nz&Pc 38.10 200002917 36.58
2. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 38.89 200002657 38.97
3. Nick Bontje De Columbiaan 40.65 200000141 40.54
4. Jeroen de Mooy Lz 1886 41.36 200100723 41.61
5. Tjeerd van Stein Lz 1886 42.78 200101439 42.97
6. Patrick Bavelaar de zijl lgb 44.72 200002581 44.34
7. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 46.45 200000681 45.51
8. Iwan Vos Lz 1886 44.91 200100035 46.99
9. Wouter Daamen AZC 46.81 200101411 47.33

DIS Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 38.79 200100951
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

BM Miquel Koeleman de zijl lgb 47.41 200002763 45.71
BM Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 48.66 200004181 50.39

Programmanr. 20 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
19-2-2012 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Loulou Janssen De Columbiaan 34.69 200100132 34.19
2. Door van Eeden Lz 1886 39.56 200002244 36.69
3. Marieke van der Meer De Columbiaan 37.63 200000162 37.08
4. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 40.18 200002698 40.13
5. Astrid de Klerk Nz&Pc 41.71 200003394 42.11

AFGEM Eline van Ruijven Lz 1886 37.57 200101676
AFGEM Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 43.21 200000476

BM Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 42.12 200003600 40.80
BM Nienke Vork Widex Gzc Donk 49.48 200102294 48.12

Programmanr. 21 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
19-2-2012 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thijs van Wieringen De Columbiaan 27.88 199900577 28.44
2. Jens Krijgsman De Columbiaan 28.93 199901429 28.71
3. Ruben Griffioen De Columbiaan 28.28 199900771 29.01
4. Vincent Atres Widex Gzc Donk 29.61 199805041 30.18
5. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 29.17 199803235 30.41
6. Chiel de Boer Lz 1886 31.21 199901547 30.65
7. Roel van Grol Widex Gzc Donk 31.95 199802277 31.21
8. Reinier Wertenbroek Nz&Pc 31.43 199903149 31.24
9. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 32.70 199803237 32.59

10. Bob den Dulk De Columbiaan 32.42 199800137 32.81

BM Vincent v.d. Weijden Lz 1886 32.72 199902657 32.92
BM Tim van Duuren Widex Gzc Donk 33.12 199802255 34.07



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Kring Gouwe Rijnstreek 19-2-2012 22:54 - pagina 7

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2 en 3
19-2-2012 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elise van Manen De Columbiaan 29.43 199801676 28.32
2. Eelke Roman Lz 1886 29.05 199900352 28.92
3. Saskia Koolen De Watervogels 30.18 199900456 29.84
4. Nina van Maarle Lz 1886 29.82 199903370 30.03
5. Luca Bruin De Columbiaan 30.44 199804228 30.58
6. Nikita Vos Lz 1886 31.47 199900356 30.77
7. Imelda Jansen De Columbiaan 29.80 199803170 30.84
8. Maaike Baker Noordwijkerhout 30.17 199902930 31.15
9. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 31.62 199800078 31.26

AFGEM Ruby Belfor De Columbiaan 30.16 199900328
NG Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 33.82 199903068

BM Eileen Duits Widex Gzc Donk 33.53 199800842 33.90

Programmanr. 23 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
19-2-2012 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 31.93 199602547 30.79
2. Floyd van Hoof Van Vliet Barracuda 31.96 199700605 31.13
3. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 32.16 199702737 31.91
4. Robin van Beek Nz&Pc 32.94 199704023 32.80
5. Dion de Mooy Lz 1886 33.83 199701803 34.08
6. Gijs Ruijgrok Lz 1886 34.10 199600863 34.26
7. Francesc Varkevisser Nz&Pc 34.42 199604931 34.33
8. Paul van Grol Widex Gzc Donk 33.14 199602951 34.87

BM Jack Davies de zijl lgb 35.43 199704263 34.43
BM Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 35.08 199600893 34.49
BM Lukas Schouten AZC 36.34 199602515 37.23

Programmanr. 24 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
19-2-2012 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Annelotte Mulder De Columbiaan 31.26 199701348 32.12
2. Mariska Teske Lz 1886 31.69 199601712 32.30
3. Nine Roman Lz 1886 32.02 199702310 32.75
4. Lisa Postma de zijl lgb 33.76 199701588 33.34
5. Dominique Duesman AZC 34.14 199603560 34.62
6. Chantal Warmerdam De Columbiaan 34.79 199601060 34.63
7. Moniek Heemskerk Lz 1886 35.08 199601964 36.74

NG Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 37.41 199605226

BM Melissa Weber de zijl lgb 35.41 199705316 33.98
BM Eline van Krimpen Widex Gzc Donk 35.43 199704226 34.64
BM Valentina Foytlova de zijl lgb 36.87 199703636 35.03
BM Michelle van Velzen de zijl lgb 37.71 199702294 37.47
BM Annelou de Jong Widex Gzc Donk 38.60 199701732 38.23
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Programmanr. 25 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
19-2-2012 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arno Kamminga De Columbiaan 31.07 199502403 30.87
2. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 33.21 199500803 33.37
3. Bas Perik AZC 34.41 199502209 35.24

NG.ZA Bart Uittenhout de zijl lgb 37.19 199502447

BM Jakub Foytl de zijl lgb 36.02 199504687 33.45

Programmanr. 26 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
19-2-2012 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 28.82 199204076 29.04
2. Jara Schmidt De Columbiaan 29.53 199405062 29.91
3. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 30.00 199202144 30.58
4. Janet van der Poel Lz 1886 30.87 199301842 31.74
5. Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 31.42 198302112 31.78

BM Kris Siegers Van Vliet Barracuda 33.14 199306368 31.74
BM Debby Bavelaar de zijl lgb 31.70 199502468 32.28

Programmanr. 27 Heren, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
19-2-2012 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Walter Jansen De Columbiaan 25.47 199300225 25.53
2. Eduard Bremmer De Columbiaan 25.26 199200145 25.80
3. Lars Sieval Lz 1886 26.75 199300723 27.10
4. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 27.48 199201569 27.55

BM Jelmar Kluiwstra Lz 1886 29.26 199204323 28.60

Programmanr. 28 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
19-2-2012 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Patrick Bavelaar de zijl lgb 33.03 200002581 32.82
2. Sander van Beek Nz&Pc 33.76 200002917 32.92
3. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 33.29 200002657 33.07
4. Nick Bontje De Columbiaan 34.27 200000141 33.34
5. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 34.50 200000681 33.63
6. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 34.15 200100951 33.70
7. Tjeerd van Stein Lz 1886 33.97 200101439 33.95
8. Miquel Koeleman de zijl lgb 36.26 200002763 35.18
9. Ian Terlouw Hoogenboom Tours BZ&PC 36.17 200002345 35.47

10. Toni Zaat De Watervogels 36.58 200003659 36.03
11. Jeroen de Mooy Lz 1886 35.13 200100723 36.19
12. Iwan Vos Lz 1886 35.69 200100035 37.37
DIS Wesley van Veen De Watervogels 36.58 200003657

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)
DIS Daniel Apperloo De Watervogels 37.22 200002645

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

BM Wouter Daamen AZC 38.14 200101411 37.48
BM Thomas Hesper Van Vliet Barracuda 41.76 200004181 41.45
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Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
19-2-2012 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 31.00 200002698 31.14
2. Loulou Janssen De Columbiaan 31.02 200100132 31.24
3. Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 32.86 200003600 32.52
4. Marieke van der Meer De Columbiaan 33.47 200000162 32.68
5. Sanne Heemskerk Lz 1886 33.44 200100600 33.65
6. Door van Eeden Lz 1886 34.23 200002244 33.75
7. Astrid de Klerk Nz&Pc 35.36 200003394 34.89
8. Maartje Braam Lz 1886 34.64 200000910 35.63

AFGEM Eline van Ruijven Lz 1886 33.44 200101676
AFGEM Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 34.94 200000476

BM Nienke Vork Widex Gzc Donk 38.61 200102294 40.14

Programmanr. 30 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
19-2-2012 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 31.97 199901429 31.79
2. Ruben Griffioen De Columbiaan 33.35 199900771 32.88
3. Thijs van Wieringen De Columbiaan 33.41 199900577 34.07
4. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 38.11 199803235 35.28
5. Roel van Grol Widex Gzc Donk 36.66 199802277 37.15
6. Vincent v.d. Weijden Lz 1886 38.44 199902657 37.35
7. Chiel de Boer Lz 1886 38.84 199901547 38.99
8. Vincent Atres Widex Gzc Donk 38.21 199805041 39.25

BM Reinier Wertenbroek Nz&Pc 39.93 199903149 41.08
BM Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 41.47 199803237 41.39
BM Tim van Duuren Widex Gzc Donk 45.80 199802255 42.10

Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
19-2-2012 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eelke Roman Lz 1886 32.35 199900352 31.99
2. Nathalie Bakker De Columbiaan 35.10 199903732 34.59
3. Elise van Manen De Columbiaan 35.82 199801676 34.87
4. Luca Bruin De Columbiaan 35.99 199804228 35.91
5. Saskia Koolen De Watervogels 37.33 199900456 38.18
6. Simone Does De Columbiaan 37.70 199902932 38.21
7. Maaike Baker Noordwijkerhout 37.43 199902930 38.82
8. Imelda Jansen De Columbiaan 36.78 199803170 39.30

AFGEM Ruby Belfor De Columbiaan 33.31 199900328
NG Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 42.30 199903068

BM Nina van Maarle Lz 1886 38.07 199903370 37.20
BM Nikita Vos Lz 1886 38.26 199900356 37.75
BM Emma Rijnsdorp De Watervogels 38.32 199902922 39.04
BM Myrthe Vreeswijk Lz 1886 38.46 199800078 39.15
BM Eileen Duits Widex Gzc Donk 40.47 199800842 41.65
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Programmanr. 32 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
19-2-2012 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jack Davies de zijl lgb 34.32 199704263 34.07
2. Paul van Grol Widex Gzc Donk 33.62 199602951 34.08
3. Robbert Jansen De Columbiaan 36.01 199703207 35.04
4. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 36.02 199600893 36.20
5. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 37.43 199702737 36.57
6. Lukas Schouten AZC 37.03 199602515 37.35
7. Gijs Ruijgrok Lz 1886 38.14 199600863 38.37

BM Francesc Varkevisser Nz&Pc 39.00 199604931 37.97
BM Thomas de Jager Lz 1886 38.30 199602373 38.08
BM Robin van Beek Nz&Pc 41.72 199704023 39.90
BM Dion de Mooy Lz 1886 41.17 199701803 41.76

Programmanr. 33 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
19-2-2012 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Valentina Foytlova de zijl lgb 36.27 199703636 35.54
2. Annelotte Mulder De Columbiaan 35.99 199701348 36.02
3. Dominique Duesman AZC 38.26 199603560 37.68
4. Moniek Heemskerk Lz 1886 38.86 199601964 38.83
5. Chantal Warmerdam De Columbiaan 37.02 199601060 38.84
6. Annelou de Jong Widex Gzc Donk 38.31 199701732 39.28
7. Mariska Teske Lz 1886 38.88 199601712 39.59
8. Michelle van Velzen de zijl lgb 40.09 199702294 40.18
9. Nine Roman Lz 1886 39.52 199702310 40.21

NG Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 40.89 199605226

BM Melissa Weber de zijl lgb 40.84 199705316 40.21
BM Lisa Postma de zijl lgb 41.33 199701588 40.82
BM Eline van Krimpen Widex Gzc Donk 45.71 199704226 45.19

Programmanr. 34 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
19-2-2012 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arno Kamminga De Columbiaan 28.62 199502403 27.67
2. Martijn Teske Lz 1886 27.23 199401357 27.78
3. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 28.00 199500803 28.41

NG.ZA Bart Uittenhout de zijl lgb 31.93 199502447

BM Jakub Foytl de zijl lgb 30.73 199504687 29.08
BM Bas Perik AZC 29.86 199502209 29.62

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
19-2-2012 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 26.41 199204076 27.40
2. Jara Schmidt De Columbiaan 28.07 199405062 28.63
3. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 28.09 199202144 28.76

BM Kris Siegers Van Vliet Barracuda 28.74 199306368 28.70
BM Debby Bavelaar de zijl lgb 29.32 199502468 29.20
BM Janet van der Poel Lz 1886 28.58 199301842 29.22
BM Esther Versteeg Van Vliet Barracuda 30.30 198302112 30.51
BM Rosanne de Boer Lz 1886 30.00 199104060 30.68
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Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
19-2-2012 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Walter Jansen De Columbiaan 23.94 199300225 24.22
2. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 24.87 199201569 24.98
3. Lars Sieval Lz 1886 24.68 199300723 25.42
4. Eduard Bremmer De Columbiaan 23.18 199200145 33.48

BM Kristiaan Lenos Lz 1886 25.31 198301331 25.38
BM Jelmar Kluiwstra Lz 1886 25.81 199204323 25.55


